
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N°DE9/017 del 22/02/2011 

 

 

DIREZIONE:  TRASPORTI, INFRASTRUTTURE, MOBILITA’ E LOGISTICA (DE) 

SERVIZIO: RETI FERROVIARIE ED IMPIANTI FISSI (DE9) 

UFFICIO: UFFICIO LINEE FUNIVIARIE, SCIOVIE E PISTE DA SCI 

OGGETTO: Dispositivi di protezione individuale (D.P.I.) per i dipendenti della Direzione 

Regionale Trasporti, Infrastrutture, Mobilità e Logistica (DE) – Servizio Reti 

Ferroviarie ed Impianti Fissi (DE9) – D.Lgs. 81/2008. Liquidazione spesa.  

 Modifiche ed integrazioni alla D.D. n°DE9/009 del 26/01/2011. 

 

 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
 
 
PREMESSO che: 

 con Determinazione Dirigenziale n°DE9/009 del 26/01/2011 il Servizio Reti Ferroviarie ed Impianti Fissi 
della Direzione Trasporti ha disposto la liquidazione della spesa relativa all’acquisto dei Dispositivi di 
Protezione Individuale (D.P.I.) per i dipendenti della medesima Struttura; 

 con nota prot. RA/30576 del 07/02/2011 il Servizio Ragioneria Generale ha rappresentato, tra l’altro, la 
necessità di integrare la suddetta determinazione con le attestazioni riguardanti la tracciabilità dei flussi 
finanziari come circolare prot. RA/18883 del 25/01/2011; 

 
RITENUTO di dover modificare ed integrare la D.D. n° DE9/009 del 26/01/2011 con le attestazioni 
riguardanti la tracciabilità dei flussi finanziari ex L. 136 del 13/08/2010;  
 

VISTA la L.R. 14/09/1999 n°77; 

 
DETERMINA 

 
 
1. Integrare e modificare la Determinazione Dirigenziale n° DE9/009 del 26/01/2011 con le seguenti 

attestazioni riguardanti la tracciabilità dei flussi finanziari secondo le indicazioni fornite dal Servizio 
Ragioneria Generale con circolare prot. RA/18883 del 25/01/2011: 

 
 

a) Che il presente pagamento è soggetto agli obblighi di tracciabilità del flussi e quindi si riporta di 
seguito il CIG: 1137880048; 

 

b) Di autorizzare il Servizio “Ragioneria Generale” ad effettuare il pagamento della somma di € 
5.007,00  (cinquemilasette/00) in favore della ditta Fernando Sport 2 di Masciulli Fernando, P.IVA 
01128460688, con sede in Via Nazionale Adriatica Nord 194 – 65123 PESCARA, mediante 
accredito sul c/c bancario di seguito riportato, indicato dal beneficiario dello stesso quale “conto 
dedicato” specificando, inoltre, che sul predetto conto è delegato ad operare il sig. Fernando 
Masciulli, nato …..Omissis…:  
Conto Corrente Bancario acceso presso la …Omissis… – IBAN …Omissis. 

 
 
 
 
          L’estensore       Il Responsabile dell’Ufficio       Il Dirigente del Servizio 
(Rag. Fabrizio Vanuzzo)                  (Arch. Virgilio Basile)    (Ing. Luciano Di Biase) 


